

SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007

Komplementaranpartsselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 31049571

Identifikationsnummer 31049571

Årsrapport 2017

Geschäftsbericht 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am 17.05.2018

Dirigent

Versammlungsleiter

Navn: Morten Meulgengracht Rasmussen

Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

	Side <u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Bestätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i>	8
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2017</i>	9
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Bilanz zum 31.12.2017</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2017</i>	12
Noter / <i>Anhang</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	15

Der deutsche Text in diesem Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007 Komplementaranpartsselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 31049571

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Niels Holger Printz, formand

Tom Albæk Hansen

Hans Frederik Nielsen

Direktion

Niels Holger Printz, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Unternehmensdaten

Unternehmen

SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007 Komplementaranpartsselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

Gesellschaftsregister-Nr.: 31049571

Sitz: Aarhus

Geschäftsjahr: 01.01.2017 - 31.12.2017

Aufsichtsrat

Niels Holger Printz, vorsitzender

Tom Albæk Hansen

Hans Frederik Nielsen

Vorstand

Niels Holger Printz, CEO

Abschlussprüfer

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 13 t.EUR mod et overskud på 32 t.EUR i 2016.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Die Gesellschaftstätigkeit besteht darin, Komplementärin für die K/S SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007.

Geschäftsentwicklung

Das Jahresergebnis ergab einen Gewinn von t.EUR 13 gegenüber einen Gewinn von t.EUR 32 in 2016.

Der Vorstand sieht die Gesellschaftszukunft als zufriedenstellend.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Geschäftsberichts/Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2017

Gewinn- und Verlustrechnung 2017

	Note	2017	2016
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Bruttofortjeneste		2.000	2.000
<i>Bruttoertrag</i>			
Administrationsomkostninger		(505)	(502)
<i>Verwaltungskosten</i>			
Driftsresultat		1.495	1.498
<i>Betriebliches Ergebnis</i>			
Andre finansielle indtægter		566	31.411
<i>Sonstige Finanzerträge</i>			
Andre finansielle omkostninger		(57)	(186)
<i>Sonstige Finanzaufwendungen</i>			
Resultat før skat		2.004	32.723
<i>Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten vor Ertragssteuern</i>			
Skat af ordinært resultat	2	10.631	(407)
<i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i>			
Årets resultat		12.635	32.316
<i>Jahresergebnis</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000	0
<i>Im Eigenkapital erfasste Dividende für das Geschäftsjahr</i>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	23.000
<i>Im Eigenkapital erfasste außerordentliche Dividende</i>			
Overført resultat		2.635	9.316
<i>Ergebnisvortrag</i>			
		12.635	32.316

Balance pr. 31.12.2017*Bilanz zum 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Anteile an verbundenen Unternehmen</i>		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Finanzanlagen</i>	3	28.000	28.000
Anlægsaktiver <i>Anlagevermögen</i>		28.000	28.000
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Forderungen</i>		27.575	14.439
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		27.575	14.439
Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i>		945	1.409
Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i>		28.520	15.848
Aktiver <i>Aktiva</i>		56.520	43.848

Balance pr. 31.12.2017*Bilanz zum 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i>		26.000	26.000
Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>		18.871	16.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Vorschlag auf Dividendenausschüttung für das Geschäftsjahr</i>		10.000	0
Egenkapital <i>Eigenkapital</i>		<u>54.871</u>	<u>42.236</u>
Skyldig selskabsskat <i>Geschuldete Ertragssteuern</i>		444	407
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		1.205	1.205
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		<u>1.649</u>	<u>1.612</u>
Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i>		<u>1.649</u>	<u>1.612</u>
Passiver <i>Passiva</i>		<u><u>56.520</u></u>	<u><u>43.848</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Eventualverpflichtungen</i>	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

Egenkapitalveränderungsrechnung 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Unternehmenska- pital</i>	<i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>	<i>Vorschlag auf Dividendenaus- schüttung für das Geschäftsjahr</i>	<i>Insgesamt</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i>	26.000	16.236	0	42.236
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	0	2.635	10.000	12.635
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i>	26.000	18.871	10.000	54.871

Noter

Anhang

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
1. Personalaufwand		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Durchschnittliche Zahl der Vollzeitbeschäftigten</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
2. Skat af ordinært resultat		
2. Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten		
Aktuel skat <i>Laufender Steueraufwand</i>	444	407
Regulering vedrørende tidligere år <i>Berichtigung von Vorjahressteuern</i>	(11.075)	0
	<u>(10.631)</u>	<u>407</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		<i>Anteile an verbundenen Unternehmen</i>
		EUR
3. Finansielle anlægsaktiver		
3. Finanzanlagen		
Kostpris primo <i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten Jahresanfang</i>		28.000
Kostpris ultimo <i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten Jahresende</i>		<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Buchwert Jahresende</i>		<u>28.000</u>
	Hjemsted	Rets-
	Sitz	form
		Rechts-
		form
		Ejer-
		andel
		Beteili-
		gung
		%
Dattervirksomheder: <i>Tochterunternehmen:</i>		
Kappel Management GmbH	Tyskland	GmbH 100,0

Noter

Anhang

4. Eventualforpligtelser

4. Eventualverpflichtungen

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007, CVR-nr. 31050146. Egenkapitalen pr 31.12.2017 udgør 1.322 t.EUR og gældsforpligtelser udgør 134 t.EUR.

Die Gesselschaft haftet als komplementärin unbergrenzt für sämtliche verpflichtungen der K/S SCRE Solar Kappel Grafenhausen 2007,CVR-nr. 3105146. Der eigenkapital beträgt per 31.12.2017 EUR 1.321.603 und Verbindlichkeiten EUR 133.825.
